PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE RESULTADO DA ETAPA 03 – EXAME PSICOTÉCNICO PARA OS CARGOS DE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE – FEMININO/MASCULINO

EDITAL Nº 002/2019

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, a RELAÇÃO DE CANDIDATROS APROVADOS

NO EXAME PSICOTÉCNICO – ETAPA 003 – FASE 003, conforme parâmetros abaixo:

I. Compõe este Edital o ANEXO I – RESULTADO OFICIAL DO EXAME PSICOTÉCNICO – ETAPA 003 –

FASE 003 (ORDEM ALFABÉTICA)

II. Instruções para solicitação da Entrevista Devolutiva:

a) Será agendada em até 30 dias após sua solicitação;

b) Será realizada de forma online por vídeo-chamada ou ligação;

c) Será realizada na presença de até 02 psicólogos, se necessário;

d) Terá caráter explicativo e confidencial;

e) A entrevista devolutiva não altera o resultado da avaliação e sim esclarece o motivo da inaptidão

para o cargo.

f) Os pedidos de Entrevista Devolutiva devem ser realizados no link -

https://forms.gle/4b6bX2CkzZ9SiZ6k6. No período de 09.02 a 17.02.2021.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente EDITAL DE

RESULTADO que será publicado na íntegra .

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 09 de Fevereiro de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://forms.gle/4b6bX2CkzZ9SiZ6k6
https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE RESULTADO DA ETAPA 03 – EXAME PSICOTÉCNICO PARA OS CARGOS DE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE – FEMININO/MASCULINO

EDITAL Nº 002/2019

ANEXO I – LISTA DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO EXAME PSICOTÉCNICO

Inscrição Nome Cargo

491 ALINE ALVES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

1190 ALINE MARIANO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

751 BARBARA DE OLIVEIRA PERBELINI GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

548 BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

874 CINTHIA AMARAL ALECRIM GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

151 LUCIANA MENDES DA ROCHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

752 TACIA SOARES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - FEMININO

288 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

251 BRAYTNER ROBERTO FIGUEIRA DE AGUIAR GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

972 BRUNO SILVESTER OLIVEIRA DE MORAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

326 DANIEL NONATO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1134 DARLAN GOMES PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1075 EDILSON DE SOUZA LIMA *por decisão judicial*
GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1164 EVERTON APARECIDO JANUNZZI GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

833 FERNANDO RAIMUNDO SILVA *por decisão judicial* GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1086 FLAVIO VETTORI GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1447 FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1501 FRANCISCO SILVA DE ANDRADE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1169 FREDERICO BATISTA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1000 ITALO NORONHA DE SIQUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1251 JOSÉ GAMA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1510 JOSILEY HORÁCIO DE MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

700 JÚLIO CESAR DA PAZ SILVA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1048 LUAN BERNARDES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1192 LUIZ MIGUEL DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1390 MÁRCIO SOUSA PINHEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

757 MÁRIO SÉRGIO FARIA DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1104 MARISVALDO DE JESUS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1124 MARLON ROMANO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

67 MAURÍCIO SANTOS BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1172 RENAN APARECIDO SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

377 ROBSON ROSA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

294 ROGÉRIO LEÃO DO AMARAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

844 THIAGO ANDRÉ RIBEIRO
GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

1436 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO

848 WALTER SIMÃO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3° CLASSE - MASCULINO